ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CALMON

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

ROL DE INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE CALMON faz saber a quem possa interessar a publicação do ROL DE

INSCRITOS referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 conforme segue:

Agente de Construção e Manutenção

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

114945 GUSTAVO DE ALMEIDA CARVALHO 13/04/2006 Deferida

114880 JEAN DA ROSA MARTINS 19/11/1998 Deferida

114879 JOÃO MARTINS 09/12/1974 Deferida

114902 MARINO ALEXANDRE GUZZI 10/04/1976 Deferida

114875 ODAIR JOSE PERES PADILHA 28/08/1994 Deferida

114929 PEDRO CARVALHO DE LIMA 28/01/1951 Deferida

Agente de Recepção

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

114993 ADRIANA CANABARRO 19/06/1992 Deferida

114842 AZANA ESTER MORAIS 10/02/2001 Deferida

114871 BRENDA PELLISSON BINDILATTI MARTONI 05/07/1996 Deferida

115012 CATIA BATISTA 07/04/1986 Indeferida

115194 EVELYN KARINE DE ALMEIDA 02/02/2001 Deferida

114975 IZABELI CRISTINE VACELKOSKI 03/06/1998 Deferida

114923 LAIZE NAZARÉ OLIVEIRA FERNANDES 09/03/1979 Deferida

115131 MARCIA DE PAULA 02/04/1994 Deferida

114943 MARTA DE OLIVEIRA PAIANO 06/10/1986 Indeferida

115085 NATALI WALKER DA SILVA 19/02/1999 Indeferida

114872 REDIMAR CARLESSO 05/01/1993 Deferida

114835 ROSALVA RIBEIRO GREGORIO 23/06/1977 Deferida

Assistente Social
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

114881 ITAMARA ALVES DE ASSUNÇAO 05/09/1976 Deferida

114895 LUZIA ELAIDE CRISTIANE DE SOUZA
HOLANDA

18/04/1986 Indeferida

114899 MARIZA DA ROCHA PARTIKA 06/10/1973 Deferida

115096 MAVIA VIVIANE MACIEL SODRE 30/01/1976 Indeferida

115019 NEIDE ALVES FRANQUE 30/12/1988 Deferida

Atendente de Maternal
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

114887 ALESSANDRA DANIELA HEINECK DA CRUZ 31/08/2001 Deferida

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CALMON

2

114877 ALINE NOLASCO 14/01/2002 Deferida

114998 CLARINDA DREYER 07/04/1995 Deferida

114917 DAIANA CARNEIRO SCHEFFER 13/04/1999 Deferida

114822 DANIELE SOARES DOS SANTOS 02/07/1999 Indeferida

114892 EDINA PAULA ARRUDA 23/12/1991 Indeferida

114861 GABRIELE DOS SANTOS FERREIRA 25/03/2006 Deferida

114916 GRAZIELA COLAÇO ALVES 30/03/2006 Deferida

114930 KATLYN LUANA DE SIQUEIRA 04/07/1999 Deferida

114944 RENATA FARIAS DOS SANTOS DE LIMA 30/01/1999 Indeferida

114926 ROBERTA HENKEL 15/05/1991 Deferida

115240 RUBIA EUGENIA STACHERA DE LIMA 29/06/2006 Deferida

114964 SANDI MARTINS 27/06/2003 Deferida

115032 STEFANI ANTUNES 11/04/2006 Deferida

114825 SUÉLLE KOCH 08/03/2007 Deferida

Auxiliar Administrativo

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

114997 ANTONY FERNANDES MEDEIROS 26/01/1985 Deferida

115238 CAROLINE DA LUZ DE OLIVEIRA 01/04/1996 Deferida

114947 ESEQUIEL MENEGASSO RIBEIRO 07/08/2002 Deferida

114977 GABRIELI MARTINI 20/05/2005 Deferida

114870 JÉSSICA DANIELE ESCHEMBACH 05/04/1992 Indeferida

115137 KALLINY VITORIA GODOY KLEIN 10/05/2005 Deferida

114858 KARINA FERREIRA CARNEIRO 09/02/2000 Deferida

114962 MICHELE APARECIDA CARNEIRO 21/08/1993 Deferida

114961 SARA ISABELE DA SILVA CASTOR DOS
SANTOS

02/06/2005 Deferida

Auxiliar de Serviços Gerais

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

115017 ALESSANDRA DE FATIMA DOS SANTOS
VIEIRA

28/09/1993 Indeferida

114985 ANA SOFIA DO AMARAL OLENKA 24/02/2005 Deferida

114832 ANDRESSA LEMES DE LIMA DA SILVA 25/12/1996 Indeferida

115197 CLAUDINEI DOS SANTOS CARNEIRO 18/10/1989 Deferida

114894 CLAUDINETE FERNANDES SIGNOR 23/03/1974 Deferida

114868 CLOVIS SERAFINI DO AMARAL 18/02/1963 Deferida

114845 CRISTINA APARECIDA STACHERA 13/08/1992 Indeferida

114939 DENISE GOMES GODOY 20/01/1992 Deferida

115155 ELIZIANE DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA 20/10/1992 Indeferida

114888 ELOI DOS SANTOS SARAIVA 12/11/1972 Deferida

115236 FABIANA FARIAS DOS SANTOS LIMA 28/02/2000 Deferida

114934 FRANCELI RODRIGUES DE ANDRADE 21/12/1986 Deferida

115082 GILMAR VASIAK 29/05/2005 Deferida

114824 JAMILE GELINSKI DA LUZ 14/08/1997 Indeferida

114988 JOAO DOS SANTOS 19/02/1961 Deferida

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CALMON

3

114959 JOSEANE DE FATIMA GOMES MORIGGI 15/11/1991 Deferida

114852 JULIANE PEDROSO VAZ DOS SANTOS 29/07/1993 Indeferida

115220 KAUE GUZZI DE LARA 07/10/2006 Deferida

114897 KELI APARECIDA FERREIRA 04/07/1998 Deferida

114957 MAIRA MANOELA MACHADO 20/06/1994 Deferida

115205 MARILENE RIBEIRO DE LIMA 20/11/1977 Indeferida

114986 OZAIR ANTUNES CORREA 23/11/1959 Deferida

114837 RAIANE APARECIDA DA MAIA DE JESUS 19/05/2000 Indeferida

114932 ROSANA DE ALMEIDA 21/09/1980 Deferida

115157 SALETE DA LUZ MOREIRA 27/06/1961 Indeferida

115211 SILMARA BRITES RODRIGUES 15/10/1990 Deferida

114953 TELMA LETÍCIA DE LIMA DE PAULA TITON 10/11/1999 Deferida

114981 VAGNER FOGAÇA DOS SANTOS 19/06/2006 Deferida

115074 VITOR SEBASTIÃO GOMES ALVES 01/10/2000 Indeferida

Contador

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

114927 ANA CAROLINA CE 29/06/1996 Deferida

114850 ANTÔNIO JOEL DA SILVA RIBEIRO 12/01/1976 Deferida

115117 NICOLAS DA SILVA BEZ 24/03/2000 Deferida

114968 ROBERTO CARLOS DA SILVA 03/08/1965 Deferida

Enfermeiro

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

114913 DANIELA SANTOS SOUZA FEDNE 14/03/1991 Indeferida

114828 GIOSANE MOREIRA DE ALMEIDA 20/05/1988 Deferida

114942 JANILCE CARVALHO NEGREIROS 19/07/1977 Indeferida

114860 MARISTELA APARECIDA DE LIMA 24/04/1982 Deferida

114924 NELCINDA APARECIDA MARQUES DOS
SANTOS

31/07/1977 Deferida

114919 RAIANA FREITAS NEVES 23/08/1999 Deferida

115000 SABRINA CAVANHOL ALVES 30/09/2001 Indeferida

115228 TAYSE ENDER DE LIMA 15/10/1986 Deferida

114920 YONE DE SOUZA GUIMARAES 29/08/1978 Indeferida

Farmacêutico

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

114911 JESEEL MENDES 06/01/1996 Deferida

115226 JESSICA MÁRCIA ANHAYA 26/03/1996 Deferida

Fisioterapeuta

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

115003 FHABIANNA VIEIRA DA SILVA SALES 09/06/1994 Deferida

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CALMON

4

Motorista

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

114859 ADILSON ROQUE RIBAS 18/09/1974 Deferida

114937 ANDERSON  JOSÉ  MABONI 28/04/1985 Deferida

115109 ANDERSON CARLOS MARTINS 01/11/1996 Deferida

114856 ANDERSON DA LUZ SCHIMIDT 17/10/1979 Deferida

114909 ANDERSON RAI DE ALMEIDA RIBEIRO 12/12/2003 Deferida

114963 ANTONIO ARI SCHULTZ 06/05/1960 Deferida

114841 BEIJAMIM ANTUNES 30/10/1995 Deferida

114830 BRUNO MENEGASSO RIBEIRO 31/01/1996 Deferida

114991 CLAUDIO MARQUES 22/10/1972 Deferida

114925 CLAUDIR DAVI BARBOSA 04/12/1995 Deferida

114933 CLEBERTON COLAÇO LITTES 21/01/1994 Deferida

114941 CRISTIAM WANDERLEI BORBA 05/07/1977 Deferida

115159 CRISTIANO ALVES ANTUNES 19/01/1996 Deferida

114967 DILMAR CANDIDO 29/01/1989 Deferida

114954 ELAINE DE LIMA 02/03/1993 Deferida

114866 EURICO JOSE CASTILHO 09/08/1969 Deferida

114884 EUZILDO SOARES 10/01/1989 Deferida

114989 EVERLAN DOS SANTOS 23/02/1990 Deferida

115010 EWERTON AUGUSTO BORBA 06/08/1992 Deferida

114915 FABIO MORETTI 18/06/1984 Deferida

114931 GLEYDSON GABRIEL MOREIRA SANTIEL 28/12/2004 Indeferida

114970 GUIOMARA APARECIDA GUZZI 09/06/1992 Indeferida

114882 IDIOMIR ANTONIO  BRAMBILA 08/02/1969 Deferida

115007 ITAMAR JOSE NORATO DA FONSECA 22/10/1981 Deferida

114898 JAIRO PONTES GONÇALVES 01/10/1988 Deferida

115142 JOACIR SANTOS TRINDADE 02/06/1968 Deferida

114971 JOÃO ADRIANO DE OLIVEIRA 14/11/1983 Deferida

114952 JONATAS CARDOSO 30/10/1992 Indeferida

114827 KLEITON DE CASTRO GODOY 13/02/1995 Deferida

114890 LAURO DOS SANTOS 10/03/1966 Deferida

114876 LEOCIR PIRES DE LARA 10/12/1975 Deferida

114958 LEONARDO MORIGGI DA MACENA 04/10/1993 Deferida

115041 MARCELO DE SIQUEIRA 27/04/1980 Deferida

114906 MAURICIO GODOY IORA 06/09/1989 Deferida

114922 MORENO BARBOSA DA ROSA 27/01/1983 Indeferida

115235 NATANAEL LOPES PEREIRA DA SILVA 05/08/1999 Indeferida

114839 PALOMA ALVES DE CARVALHO REVAL 22/06/2000 Deferida

115158 PEDRO NEOTTI 29/06/1956 Deferida

114995 POLIANA DE JESUS MOREIRA 30/03/1999 Indeferida

115167 ROBSON FELIPE DE BARROS 15/10/1994 Indeferida

114908 RONILSON BREXI LITTES 10/10/2005 Deferida

115191 SILMAR FERNANDES 20/07/1985 Deferida

114865 SILVANA RAMOS FERREIRA 05/05/1994 Deferida

115213 SUZANA RIBEIRO DE LIMA 19/08/1990 Deferida

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CALMON

5

114980 VALDECIR FOGACA DOS SANTOS 25/05/1977 Deferida

114974 VALTER LUIZ PEDROSO 22/03/1963 Deferida

114863 VILMAR RAMOS FERREIRA 05/12/1976 Deferida

114833 WELLINGTON DA SILVA 07/02/2001 Indeferida

115094 ZOLVIMAR PAULO LEMES 12/01/1988 Deferida

Operador de Máquinas Rodoviárias

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

114855 EDMILSON DA SILVA PONTES 11/07/1997 Indeferida

115078 GEOVANI MOREIRA ALVES 23/11/1989 Deferida

115190 JEFERSON MOREIRA CAMPAGNARO 09/09/2003 Deferida

114891 JEFFERSON SOARES DE LIZ 14/11/1990 Deferida

114914 JEOVANIO PINTO DE CARVALHO 02/12/1981 Deferida

114996 SILVIO NEI BUENO DE LEMES 30/07/1984 Deferida

114978 VALDENI LULA GUZZI 02/03/2003 Deferida

Operador de Trator de Pneus

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

114990 BRUNO HENRIQUE MATHIAS 25/12/2005 Deferida

115172 GUILHERME TEIXEIRA 24/01/2006 Deferida

114948 LUIZ RIBEIRO DE LIMA 11/09/1969 Indeferida

Professor Contratado 20h

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

114829 BRUNA FERREIRA CAVALHEIRO 01/02/1996 Deferida

115175 CARLISE KLEMENT 19/10/1996 Deferida

114905 EDINEIDE ALVES VIEIRA 05/11/1997 Deferida

114836 ELIANE MIRANDA RUDA 29/03/1987 Deferida

115153 ELIZETE RODRIGUES 22/06/1983 Deferida

115119 PATRICIA FUCK 21/02/1992 Indeferida

115067 SOLINEIA CRISTINA GUZZI 24/04/1987 Deferida

115216 SUZANA GREGOLAO GUZZI 25/01/1999 Deferida

Professor Contratado 40h

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

114984 ADELINE TATIANA KULCZYK LOPES 01/03/1984 Deferida

114910 BRUNA FERNANDA SIEVERS 14/09/1996 Deferida

114878 CARINE BANDEIRA NEGRELLO 25/07/2003 Deferida

114831 CLAIR HEINECK 09/09/1981 Deferida

114955 EDICLEIA GURALH 11/05/1988 Deferida

114838 EDILENE CASSIANE DE LIMA 06/07/1997 Indeferida

115229 EDSON JOSÉ VEIGA SILVA 17/09/1960 Indeferida

115071 JUCERLEI APARECIDA GOMES 09/07/1980 Indeferida

114956 KARINE DE FATIMA DOS SANTOS 22/03/1999 Deferida

115124 KARINE SARTURI 05/07/2000 Deferida

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CALMON

6

114972 KETINA PRISCILA FERREIRA DOS SANTOS
GUET

14/01/1993 Indeferida

115169 LAURA RIVA 24/04/2002 Deferida

115150 LEIDIANE SOUZA DE ALMEIDA 01/06/1997 Deferida

115151 LORECI COLAÇO DE ARRUDA 29/10/1966 Deferida

115105 LUCIA  ADRIANA TRENTO 29/12/1987 Deferida

115225 MÁRCIA DO ROCIO CARLIM DOS SANTOS 19/04/1980 Deferida

114864 MARLI KERCHER 23/11/1976 Deferida

115043 MELAINE SABRINA PAXESNIK 27/07/1999 Indeferida

114886 RIVILLEN BARBOSA DE SOUZA BAIMA 14/05/1996 Indeferida

114938 WILLIAM LOURENÇO DE PAULA 28/07/1998 Indeferida

114823 YASMIM CRISTINA BUSATO DA ROCHA 04/02/1999 Deferida

Professor de Ciências

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

114889 LEILA ALVES PEREIRA 18/05/1975 Deferida

114949 POLIANA GLEINSKI MACUCO 11/09/1999 Indeferida

114969 SÉRGIO RICARDO GONÇALVES CORREIA 10/06/1992 Indeferida

Professor de Ensino Religioso

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

114918 RAIMUNDO JOSÉ AZEVEDO DA SILVA 02/07/1976 Indeferida

Professor de Língua Estrangeira(Inglês)
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

115149 WESLEY THEODOROVICZ 04/11/1996 Indeferida

Psicólogo

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

114912 ELLEN ZANATTA PADILHA 08/02/2001 Deferida

114862 KESLEN GABRIEL DE OLIVEIRA SCHULTZ 15/10/2001 Indeferida

115027 MARLON HAKER 14/07/1995 Deferida

115171 ROSÂNGELA RIBEIRO 12/12/1987 Deferida

Secretário de Escolar

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

114853 GABRIELI MACIEL 19/12/1998 Deferida

114849 MARINA DE FATIMA GUZZI 07/07/2006 Deferida

114820 TALITA MACIEL 14/06/1999 Deferida

115230 THAIS VIEIRA DOS ANJOS 20/09/2002 Deferida

Técnico de Enfermagem

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

115068 PRISCILA DA SILVA NEGRELLO 31/12/1997 Deferida

114867 SOELI ROSA DOS SANTOS 08/09/1985 Deferida

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CALMON

7

Técnico em Contabilidade

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

115148 VASCONCELO CARLIM DA SILVA 12/07/1979 Indeferida

Calmon (SC), 05 de março de 2025.

HELIO MARCELO OLENKA

PREFEITO MUNICIPAL